平成３０年１０月２４日

岡山市立福南中学校 保護者 様

岡山市立福南中学校

校 長 小野 大

PTA会長 廣本 浩之

参観授業・PTA行事について

秋冷の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平

素から本校教育および PTA 活動の推進に、ご理解とご支援をいただき、深く
感謝致しております。

さて、参観授業と PTA 行事を下記の要領で行います。ご多用中とは存じま
すが、ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時 平成３０年１１月１７日（土）

１限 参観授業 ８：５５～ ９：４５

帰りの会 ９：５０～１０：０５

移 動 １０：０５～１０：２０

ＰＴＡ行事 １０：２０～１１：２０

２ 参観授業 ８：５５～ ９：４５

Ａ組 Ｂ組 Ｃ組 Ｄ組 Ｇ組 Ｈ組

１ 教 科 国語 理科 数学 英語 家庭 家庭

学 指導教員 谷口 山下 高木 岡本・岩﨑 金見・大西 金見・大西

年 教 室 １Ａ 第１理科 １Ｃ １Ｄ 被服室 被服室

２ 教 科 社会 理科 保健 保健 家庭

学 指導教員 宮﨑 池田実 尾川 柏 金見・大西

年 教 室 多目３ ２Ｂ ２Ｃ ２Ｄ 被服室

３ 教 科 理科 国語 数学 英語 家庭 家庭

学 指導教員 丸市・松森 岡田 廣川・土居 曽我部 金見・大西 金見・大西

年 教 室 第３理科 ３Ｂ ３Ｃ／多目２ ３Ｄ 被服室 被服室

※ 授業参観される方は、各教室で受付名簿にご記入ください。

３ ＰＴＡ行事 １０：２０～１１：２０

①内容 明誠学院高等学校 吹奏楽部 演奏会

②会場 福南中学校 体育館

吹奏楽部プロフィール（明誠学院 HPより）
・第 65回全日本吹奏楽コンクール全国大会 銅賞

・第 18回（平成 29年度） 岡山芸術文化賞 ジュニア奨励賞

・第 41回全日本アンサンブルコンテスト全国大会 金管八重奏 銀賞

・第 22回全日本中学生・高校生管打楽器ソロコンテスト出場

４ その他

○お車でのご来校は、ご遠慮ください。

○上履き、および下足入れ袋をご持参ください。

○自転車等は、美術教室前または体育館下(雨天時)に駐輪してください。

○当日は古紙回収を実施していますので、ご協力をお願いします。回収

場所は玄関前です。

福南中学校PTA主催 明誠学院高等学校吹奏楽部演奏会 出欠連絡票

１１月１７日（土）の ＰＴＡ主催明誠学院高等学校吹奏楽部演奏会に

いずれかに○印をつけてください。

参加します。 （ ）

参加しません。 （ ）

年 組 番・生徒氏名

保護者氏名

恐れ入りますが １１月１２日（月）までに担任へご提出ください。